
 

 

Uchwała Nr XVII/224/2008 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 7 lutego 2008 r. 
 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego 

 

 

Na podstawie art.18, ust.2,  pkt.9, lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. D. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych  

do Zakładów Energetycznych Okręgu Radomsko-Kieleckiego w Skarżysku – Kamiennej,  

w tym: 
 

1. Stacja TRAFO  „Budynki socjalne w Janikowie”  

2. Transformator 15/0,4 kV dla stacji TRAFO  „Budynki socjalne w Janikowie” 

3. Linia niskiego napięcia do budynków socjalnych w Janikowie  
 

o wartości wytworzenia, łącznie:  80 082,08 zł, 
 

w lokalizacji zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kozienicach 
 
 

Mariusz Prawda 




	S:\BIP\kadencja5\uchwały\224-2008\Uchwała 2.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\224-2008\~MAP0000.jpg

